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KOLEKCJA DEKORACYJNYC H ELEMENTÓ W SZKLANYC H 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kolekcja dekoracyjnych elementów 
szklanych, montowanyc h n a przykła d w  meblach , drzwiach , oknach , 
balustradach, ściankach działowych lub stanowiących obrazki do zawieszenia 
na ścianie. 

Istota wzoru przemysłowego i jego indywidualny charakter przejawiają się w 
strukturzei material e wytworu , ornamencie , układzi e lini i ora z kompozycj i 
i kolorystyce dekoracyjnych elementów szklanych. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł przedstawion y n a załączonyc h 
fotografiach, w  postac i zbiorczeg o zestawieni a i  w  postac i 4  odmia n n a 
oddzielnych fotografiach.  Odmiana .motyl * jest pokazan a n a fotografii fig.1, 
odmianę „polana" uwidacznia fotografia fig.2, fotografia fig.3 - odmian ę .lato', 
fotografia fig.4 pokazuje odmianę „flos". 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest punktowe zespolenie dwóch 
szyb lu b szyby z  lustre m za pomoc ą kleju żywicznego, c o pozwala uzyskać 
trójwymiarowy efek t imitaq' i kropel rosy o różnej wielkości. Międz y szybami 
ułożone są i  sklejone kompozycj e z suszonyc h i  naturalnych kwiatów, traw, 
zbóż, iglaków, paproci, muszelek, alg morskich, piasku. Dodatkową ozdobą są 
również sztuczne motyle, inne owady, koloryzowany klej. .  W celu zamknięcia 
przed kurze m i  par ą wodn ą całoś ć zamknięt a jes t obwodow ą uszczelką. 
Szyba ozdobna według wzoru przemysłowego, w połączeniu z tradycyjną szyba 
zespoloną, tworzy wyrób nadający się do wykorzystania w stolarce zewnętrznej: 
w oknach , drzwiach , frontach mebli , witrynach a  także w lampach , źródłach 
światła, ogrodac h zimowych et cet . 



W odmiani e wzoru przemysłowego ,,motyl" przedstawionej na załączonej 
fotografii fig.1.,widoczne s ą większ e i  drobniejsz e imitacj e krope l ros y 
rozmieszczone dookoł a traw rodzaj u gramineae, kolorowanyc h n a czerwono 
zbóż, kamykó w i  sztuczneg o motyl a o  dominujące j barwi e zółto-czamej . 
Szklany element dekoracyjny, o barwie jasnozielonej, ma kształt prostokąta. 

Odmiana „polana" pokazana na załączonej fotografii numer 2, ma imitacje 
dużych i  drobniejszyc h krope l ros y i  wiązank ę złożon ą z  kolorowyc h traw , 
wrzosu, glicerii, zbó ż z ziarenkami piasku w kroplach wody. 

W odmiani e .lato " przedstawione j n a załączone j fotografi i fig.3. , 
prostopadłościenna szyba zawiera kolorow e zboża, glicerię, trawy z  rodzaju 
gramineae, algi morskie oraz krople imitujące rosę. 

Według odmiany „ flos" zaprezentowanej na załączonej fotografii numer 
4, dominującą ozdobą pomiędzy dwiema prostokątnym szybami jest dzaczka 
średnia, trawy gramineae w kolorze granatu, połączone ze zbożami, paprocią 
algami morskimi oraz z kroplami imitującymi rosę 
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